
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Kalevi Ujumiskool 21.12.2015 13:19 - Page 1

XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 34 Men, 200m Backstroke Open
21.12.2015 - 10:40 Results
EER 1:56.36 OLVIK, Andres KUK Dubai (UAE) 19.12.2010
EJR - 14 2:07.68 STSEGLOV, Ivan SKENER Narva 21.11.2014
EJR - 16 2:00.76 LELLE, Armin Evert VIM Bergen (NOR) 13.12.2015
EJR - 18 1:58.73 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Kalevi Veekeskus 21.12.2012
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. OLVIK, Andres 86 Kalevi Ujumiskool 2:00.09 689
50m: 29.40 29.40 100m: 59.57 30.17 150m: 1:29.62 30.05 200m: 2:00.09 30.47

2. GUSSEV, Andrei 97 Ujumisklubi Aktiiv 2:00.70 679
50m: 27.98 27.98 100m: 58.62 30.64 150m: 1:29.88 31.26 200m: 2:00.70 30.82

3. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 2:01.56 665
50m: 28.03 28.03 100m: 58.43 30.40 150m: 1:30.04 31.61 200m: 2:01.56 31.52

4. STSEGLOV, Ivan 00 Spordiklubi Energia 2:01.90 659
50m: 28.88 28.88 100m: 59.38 30.50 150m: 1:30.94 31.56 200m: 2:01.90 30.96

5. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 2:06.37 592
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.63 32.29 150m: 1:35.49 32.86 200m: 2:06.37 30.88

6. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 2:09.33 552
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.82 32.76 150m: 1:36.01 33.19 200m: 2:09.33 33.32

7. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 2:10.57 536
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.82 32.76 150m: 1:37.46 33.64 200m: 2:10.57 33.11

8. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 2:10.97 531
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.98 32.85 150m: 1:37.64 33.66 200m: 2:10.97 33.33

9. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 2:11.55 524
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.81 32.98 150m: 1:37.17 34.36 200m: 2:11.55 34.38

10. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 2:12.06 518
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.08 32.62 150m: 1:37.78 34.70 200m: 2:12.06 34.28

11. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 2:14.78 487
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.56 33.01 150m: 1:39.30 35.74 200m: 2:14.78 35.48

12. LATT, Ilja 01 Ujumisklubi Aktiiv 2:16.96 465
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.37 34.12 150m: 1:41.11 36.74 200m: 2:16.96 35.85

13. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 2:17.00 464
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.22 34.93 150m: 1:42.17 34.95 200m: 2:17.00 34.83

14. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 2:17.52 459
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.87 34.57 150m: 1:42.58 35.71 200m: 2:17.52 34.94

15. REIU, Sven 00 Wiru Swim 2:20.10 434
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.11 34.38 150m: 1:42.43 36.32 200m: 2:20.10 37.67

16. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 2:23.84 401
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.74 36.49 150m: 1:47.00 38.26 200m: 2:23.84 36.84

17. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 2:24.07 399
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.06 37.27 150m: 1:47.57 36.51 200m: 2:24.07 36.50

18. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 2:24.14 398
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.53 36.22 150m: 1:47.27 37.74 200m: 2:24.14 36.87

19. VELLEMAA, Simon 00 Kalevi Ujumiskool 2:25.26 389
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.88 37.14 150m: 1:48.83 37.95 200m: 2:25.26 36.43

20. RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 2:27.14 375
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.89 37.15 150m: 1:49.24 39.35 200m: 2:27.14 37.90

21. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 2:27.58 371
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.94 37.36 150m: 1:49.45 38.51 200m: 2:27.58 38.13
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 34, Men, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

22. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 2:28.42 365
50m: 34.69 34.69 100m: 1:11.74 37.05 150m: 1:50.49 38.75 200m: 2:28.42 37.93

23. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 2:38.75 298
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.31 39.66 150m: 1:57.11 41.80 200m: 2:38.75 41.64

YOB 1998 - 1999

1. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 2:01.56 665
50m: 28.03 28.03 100m: 58.43 30.40 150m: 1:30.04 31.61 200m: 2:01.56 31.52

2. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 2:06.37 592
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.63 32.29 150m: 1:35.49 32.86 200m: 2:06.37 30.88

3. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 2:09.33 552
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.82 32.76 150m: 1:36.01 33.19 200m: 2:09.33 33.32

4. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 2:10.97 531
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.98 32.85 150m: 1:37.64 33.66 200m: 2:10.97 33.33

5. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 2:11.55 524
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.81 32.98 150m: 1:37.17 34.36 200m: 2:11.55 34.38

6. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 2:17.52 459
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.87 34.57 150m: 1:42.58 35.71 200m: 2:17.52 34.94

2000 and younger

1. STSEGLOV, Ivan 00 Spordiklubi Energia 2:01.90 659
50m: 28.88 28.88 100m: 59.38 30.50 150m: 1:30.94 31.56 200m: 2:01.90 30.96

2. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 2:10.57 536
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.82 32.76 150m: 1:37.46 33.64 200m: 2:10.57 33.11

3. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 2:12.06 518
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.08 32.62 150m: 1:37.78 34.70 200m: 2:12.06 34.28

4. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 2:14.78 487
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.56 33.01 150m: 1:39.30 35.74 200m: 2:14.78 35.48

5. LATT, Ilja 01 Ujumisklubi Aktiiv 2:16.96 465
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.37 34.12 150m: 1:41.11 36.74 200m: 2:16.96 35.85

6. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 2:17.00 464
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.22 34.93 150m: 1:42.17 34.95 200m: 2:17.00 34.83

7. REIU, Sven 00 Wiru Swim 2:20.10 434
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.11 34.38 150m: 1:42.43 36.32 200m: 2:20.10 37.67

8. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 2:23.84 401
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.74 36.49 150m: 1:47.00 38.26 200m: 2:23.84 36.84

9. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 2:24.07 399
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.06 37.27 150m: 1:47.57 36.51 200m: 2:24.07 36.50

10. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 2:24.14 398
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.53 36.22 150m: 1:47.27 37.74 200m: 2:24.14 36.87

11. VELLEMAA, Simon 00 Kalevi Ujumiskool 2:25.26 389
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.88 37.14 150m: 1:48.83 37.95 200m: 2:25.26 36.43

12. RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 2:27.14 375
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.89 37.15 150m: 1:49.24 39.35 200m: 2:27.14 37.90

13. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 2:27.58 371
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.94 37.36 150m: 1:49.45 38.51 200m: 2:27.58 38.13

14. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 2:28.42 365
50m: 34.69 34.69 100m: 1:11.74 37.05 150m: 1:50.49 38.75 200m: 2:28.42 37.93
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 34, Boys, 200m Backstroke, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

15. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 2:38.75 298
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.31 39.66 150m: 1:57.11 41.80 200m: 2:38.75 41.64


